РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019                                                                                              № 709

г. Константиновск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Константиновского городского

поселения от 13.09.2016г. №616 «Об

утверждении Перечня

муниципального имущества,

предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011

г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», на основании

сведений об основных характеристиках объекта недвижимости от

11.09.2019г. №61/001/19-1580684, постановления от 14.10.2019 №651 об

исключении из реестра муниципального имущества муниципального

образования «Константиновское городское поселение» недвижимого

имущества, Администрация Константиновского городского поселения

постановляет:

1.     Признать постановление от 13.09.2016г. №616  «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утратившим

силу.

           2.     Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Константиновского городского

поселения Макарова А.С.

Глава Администрации

Константиновского городского поселения                             А.А.Казаков